

ND DEPARTMENT OF TRANSPORTATION				SHEET NO. <u>1</u> OF <u>1</u>		ABSTRACT OF BIDS RECEIVED					
PROJECT NO. S01B-5-022(126)126				NO. <u>1</u>		BIDDER ENGINEERS ESTIMATE		BIDDER INDUSTRIAL BUILDERS INC		BIDDER PCI ROADS LLC	
COUNTY & DATE DUNN (025) OCT 05, 2018 09:30AM								FARGO, ND		SAINT MICHAEL, MN	
LENGTH & TYPE 0.000											
COMPLETION TIME 11/03/18 BEARING AND EXPANSION JOINT MODIFICATI						C.C. CHECK RANK 00		C.C. BOND RANK 01		C.C. BOND RANK 02	
SPEC. NO.	ITEM DESCRIPTION	UNIT	QUANTITY	BID PRICE	AMOUNT	BID PRICE	AMOUNT	BID PRICE	AMOUNT		
103	CONTRACT BOND	L SUM	1.000	2000000	2000000	340000	340000	662000	662000		
616	BEARING MODIFICATION	EA	8000	7500000	6000000	1650000	1320000	6000000	4800000		
702	MOBILIZATION	L SUM	1.000	30000000	3000000	2335000	2335000	6000000	6000000		
704	FLAGGING	MHR	30000	41000	123000	50000	150000	50000	150000		
704	TRAFFIC CONTROL SIGNS	UNIT	576000	2500	144000	1250	72000	1000	57600		
704	PORTABLE RUMBLE STRIPS	EA	2000	1000000	200000	120000	240000	1025000	205000		
704	TYPE III BARRICADE	EA	2000	110000	22000	105000	21000	100000	20000		
704	DELINEATOR DRUMS	EA	41000	30000	123000	30000	123000	25000	102500		
930	SILICONE SEALANT	LF	89000	40000	356000	16000	142400	20000	178000		
950	EXPANSION JOINT MODIFICATION	LF	45000	200000	900000	185000	832500	300000	1350000		
TOTAL					11068000		5269900		12929300		
						NO LIMIT		NO LIMIT			
ACTION TAKEN BY DEPARTMENT OF TRANSPORTATION Deputy Director For Engineering:				AWARD TO: INDUSTRIAL BUILDERS INC				WHEN PRELIMINARY ARRANGEMENTS ARE COMPLETED.			
1				DATE OF AWARD _____				DEPARTMENT OF TRANSPORTATION Deputy Director For Engineering _____			